MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA/SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

EDITAL Nº 123, DE 12 DE SETEMBRO DE 2019.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DESTINADO À
CONTRATAÇÃO DE TRADUTORES/ INTÉRPRETES DE LINGUAS BRASILEIRAS E SINAIS –

EDITAL 114/2019/IFPI

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO O
PIAUÍ, no uso de suas atribuições, torna pública a homologação final das inscrições para o
Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de Profissionais Técnicos
Especializados em Tradução e Interpretação de Língua Brasileira de Sinais, regido pelo Edital
nº 114/2019, publicado no DOU 14/08/2019.

CANDIDATO (A) SITUAÇÃO DA INCRIÇÃO

ADRIANA NASCIMENTO COSTA HOMOLOGADA

ALTINA CARVALHO LOPES MARTINS HOMOLOGADA

AMANDA RAQUEL LEMOS DA FONSECA HOMOLOGADA

ANA CAROLINA HERMINIO DUARTE MIRANDA HOMOLOGADA

ANDRESSA LUISSA FRANCA BORRALHO HOMOLOGADA

ANTONIA RAQUEL MACHADO DO AMARAL HOMOLOGADA

ARACELIA LUZIA RODRIGUES HOMOLOGADA

ARIELLE DE OLIVEIRA PAIVA HOMOLOGADA

BIANCA DA SILVA FEITOSA HOMOLOGADA

CARLOS VAGNER DA CONCEICAO GOMES HOMOLOGADA

CLECINA DA COSTA BRITO HOMOLOGADA

CRISLANE DA SILVA CASTELO BRANCO HOMOLOGADA

DALILA SILVA DE OLIVEIRA LIMA HOMOLOGADA

EDSON SILVA DE SOUSA HOMOLOGADA

ELEONEIDE DA SILVA CAVALCANTE HOMOLOGADA

ELIANA DA CRUZ CASTELO BRANCO HOMOLOGADA

ELZA MARIA RODRIGUES BRITO HOMOLOGADA

EVA DE MELO BOMFIM HOMOLOGADA

FRANCISCA DE PAULA BELIZÁRIO HOMOLOGADA

FRANCISCO ALVES DE MESQUITA HOMOLOGADA

HILDEGARDES ALVES BANDEIRA BOMFIM HOMOLOGADA

IAGO FERRAZ NUNES HOMOLOGADA

JEANNE DA COSTA FERREIRA HOMOLOGADA

JEFTE TORRES DE MATOS HOMOLOGADA

JOCIELI DA COSTA FERREIRA HOMOLOGADA

JOSELIA MARIA DE SOUSA FERREIRA HOMOLOGADA

KAREN CAROLINE SILVA MACHADO HOMOLOGADA

KEITY FARIAS ABI-ACKEL HOMOLOGADA

LARISSA RAYANE EULALIO DE ARAUJO HOMOLOGADA

LILIANE MENDES MARREIROS VIEIRA HOMOLOGADA

LINDALVA COIMBRA SOARES ALENCAR HOMOLOGADA

LUCIANA FEITOSA DA COSTA HOMOLOGADA

LUCIMAR ARAUJO LIMA HOMOLOGADA

LUIZ SERGIO DA SILVA HOMOLOGADA

MARCELO DA SILVA GOMES HOMOLOGADA

MARIA APARECIDA DOS SANTOS CUNHA HOMOLOGADA

MARIA DAS DORES FREIRE DOS SANTOS HOMOLOGADA

MARIA DO ROSARIO ALVES DA SILVA HOMOLOGADA

MARIA IRACEMA DE DEUS LIMA HOMOLOGADA

MARIA PORTELA DE AGUIAR HOMOLOGADA

MAYRA RODRIGUES ROCHA HOMOLOGADA

MYRNA TUANNY DA FONSECA ARAUJO HOMOLOGADA

NAGELA ROSE DOS SANTOS FORTUNA CARDOSO HOMOLOGADA

NAYARA RAYSSA PEREIRA RODRIGUES HOMOLOGADA

NILMARA ALVES DA COSTA PEREIRA HOMOLOGADA

OSIENE PEREIRA GUIMARAES HOMOLOGADA

RAQUEL MARIA DA CONCEIÇÃO HOMOLOGADA

RENATA GONÇALVES COUTO HOMOLOGADA

ROBERT BENICIO DA SILVA ARAUJO HOMOLOGADA

SANATIANA GOMES ALENCAR HOMOLOGADA

SIRLENE LEAL ABREU SILVA HOMOLOGADA

SORAYA CRISTINA ANDRADE MOURA HOMOLOGADA

SUELY BATISTA DA SILVA HOMOLOGADA

SUZANA DA SILVA ALMEIDA HOMOLOGADA

THAIS BATISTA E SILVA HOMOLOGADA

WALLACE FILEMON ALCANTARA GONÇALVES HOMOLOGADA

WELLIANA STEFANINI DE SOUSA ARAUJO HOMOLOGADA

Teresina-PI, 12 de setembro de 2019.

PAULO HENRIQUE GOMES DE LIMA
Reitor do Instituto Federal do Piauí

Assinatura no Original